
UCHWAŁA NR  491/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż majątku ruchomego stanowiącego wyposażenie 

Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022, poz. 528 t.j.) - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następującego mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie 

kuchni Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance: 

a) Taboret elektryczny – OLP - nr  inwentarzowy ZSO/578/000017 o wartości początkowej 

2 318,00 zł nabyty w 2007 roku, całkowicie zamortyzowany - cena sprzedaży 500 zł brutto. 

b) Waga - elektroniczna B-60 - nr inwentarzowy ZSP/8029/000193 o wartości początkowej 

1 769,00 zł, nabyta w 2000 roku, całkowicie zamortyzowana – cena sprzedaży 360,00 zł 

brutto. 

c) Patelnia elektryczna PE-41 ZL – nr inwentarzowy ZSP/578/4 o wartości początkowej 7 267,00 

zł, całkowicie zamortyzowana – cena sprzedaży 1 000,00 zł brutto. 

d) Kocioł warzelny elektryczny 900 BEK-150 – nr inwentarzowy ZSP/578/27 o wartości 

początkowej  10 788,61 zł, całkowicie zamortyzowany – cena sprzedaży  4 000,00 zł brutto. 

§ 2. Kopię dokumentów  dotyczących sprzedaży należy niezwłocznie przekazać Zarządowi  Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Dochód uzyskany za sprzedaży wyposażenia podlega przekazaniu na konto bankowe Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza  
w Trzciance.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger………………………... 

2. Włodzimierz Ignasiński………................. 

3. Waldemar Pawłowski….……………….... 

4. Jan Pertek....……………………………. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 491/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 12 maja 2022 roku 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Trzciance pismem nr ZS.S.0700.11.2022 z dnia 

21 kwietnia 2022 roku oraz pismem uzupełniającym z dnia 5 maja 2022 roku zwrócił się do Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż wyposażenia kuchni 

zamkniętej w roku 2014 oraz przejętego sprzętu z likwidowanego Domu Dziecka w 2008 r.  

Szkoła nie wykorzystuje wskazanego sprzętu kuchennego  a znalazł się nabywca zainteresowany 

kupnem wymienionych  w § 1 sprzętów kuchennych. 

Pismem uzupełniającym wskazane zostało wyposażenie przygotowane do sprzedaży wraz z cenami 

brutto ustalonymi na podstawie aktualnych obowiązujących cen z uwzględnieniem zużycia sprzętów. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


